
Strona 1 z 1

ul. Senatorska 12, 00-082 Warszawa
tel. 22 44 10 736
fax 22 44 10 737

www.gif.gov.pl
gif@gif.gov.pl

BAG.261.14.2023

Informacja z otwarcia ofert
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach albo imionach i 
nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach:

Usługa utrzymania czystości w siedzibie Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego 
na okres 12 miesięcy

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa 
kryterium

Wartość

1 Ekotrade Sp. z o.o.;
ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 231 732,00 zł. 

2 AWIMA Spółka jawna B. Wiśniewski
ul. 3-go Maja 2b lok.22, 05-410 Józefów 205 819,80 zł.

3 INTERLUX Łukasz Kania Sp. k. 
ul. Ratuszowa 11/641, 03-450 Warszawa 245 754,00 zł. 

4 BM COMPLEX 
ul. Blokowa 6, 03-614 Warszawa 185 976,00 zł. 

5 P.U.S.O.S. Barwit Barbara Jakubczak
ul. Klemensiewicza 5A/32, 01-318 Warszawa 195 788,94 zł. 

6 JAK-BUD Jakub Budziński
Wola Podłężna ul. Rudzicka 40I, 62-510 Konin 160 810,20 zł. 

7

Konsorcjum: 
Lider: Security & Cleaning System Sp. z.o.o.
ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław;
Członek konsorcjum: Security & Cleaning System Sp. z o.o. 
Spółka Komandytowa
ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław  

243 886,12 zł. 

8 IN & OUT Wojciech Wrzosek
ul. Szyszkowa 5, 05-850 Umiastów

Cena 
oferty 
brutto

279 997,20 zł.

Dyrektor Departamentu
Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego

Marzena Borowiec
/podpisano elektronicznie/

Warszawa,  06 czerwca 2023 r.


		2023-06-06T13:04:25+0000
	Marzena Borowiec




